
 

Oborniki, dnia 18 lipca 2023 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego pn. „Dowozy szkolne w latach 
2023/2024”, nr ref. CUW.1.06.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, stosownie do dyspozycji art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych, przekłada informację z otwarcia ofert, które odbyło się w siedzibie 

Zamawiającego w dniu 18 lipca 2023 r. o godzinie 10.30. 

Do wyznaczonego przez Zamawiającego terminu składania ofert tj. do dnia 18 lipca 2023 r. g. 10.00 

zostały złożone następujące oferty:  

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 
siedziby lub miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty 
zostały otwarte 

 
Cena netto PLN 

 
Cena brutto PLN 

 
 

Część I zamówienia 

 
 
1 

 
Firma „PRZEMYSŁAW” 

Grażyna Czarnecka 
Ul. Czarnkowska 32 

64-610 Rogoźno 
NIP 7661023898 

 
 
 

206.363,00 zł 

 
 
 

222.872,04 zł 

 
 

Część II zamówienia 

 
 
4 

Transport Autobusowy 
Marek Gośliński 

ul. Armii Poznań 24/11 
64-600 Oborniki 

NIP 787 102 29 88 

 
 

140.844,00 zł 

 
 

152.111,52 zł 

 
 

Część III zamówienia 

 
 
5 

Zakład Usług Komunalnych i 
Transportowych Henryk Siwiński 
64-610 Rogoźno, Boguniewska 8, 

NIP 766-000-12-68 

 
 

157.734,00 zł 

 
 

170.352,72 zł 



 

 
 

Część IV zamówienia 

 
 
3 

 
SADI TRANS sp. z o.o. 
ul. P.Wedelickiego 22 

64-600 Oborniki 
NIP 6060112237 

 

 
 

224.037,00 zł 

 
 

241.959,96 zł 

 
 
1 

Firma „PRZEMYSŁAW” 
Grażyna Czarnecka 
Ul. Czarnkowska 32 

64-610 Rogoźno 
NIP 7661023898 

 
 

285.138,00 zł 

 
 

307.949,04 zł 

 
 

Część V zamówienia 

 
 
4 

Transport Autobusowy 
Marek Gośliński 

ul. Armii Poznań 24/11 
64-600 Oborniki 

NIP 787 102 29 88 

 
 

183.834,40 zł 

 
 

198.541,15 zł 

 
 
1 

Firma „PRZEMYSŁAW” 
Grażyna Czarnecka 
Ul. Czarnkowska 32 

64-610 Rogoźno 
NIP 7661023898 

 
 

236.900,00 zł 

 
 

255.852,00 zł 

 
 

Część VI zamówienia 

 
 
5 

Zakład Usług Komunalnych i 
Transportowych Henryk Siwiński 
64-610 Rogoźno, Boguniewska 8, 

NIP 766-000-12-68 

 
 

201.591,00 zł 

 
 

217.718,28 zł 

 
 

Część VII zamówienia 

 
 
2 

Przedsiębiorstwo Transportowo-
Handlowo-Usługowe 

Eugeniusz Tabat 
Ul. Wielka Poznańska 26; 

64-610 Rogoźno 
NIP: 7661190828 

 
 

200.759,93 zł 

 
 

216.820,72 zł 



 

 
 

Część VIII zamówienia 

 
 
2 

Przedsiębiorstwo Transportowo-
Handlowo-Usługowe 

Eugeniusz Tabat 
Ul. Wielka Poznańska 26; 

64-610 Rogoźno 
NIP: 7661190828 

 
 

171.472,80 zł 

 
 

185.190,62 zł 

 
 

Część IX zamówienia 

 
 
3 

 
SADI TRANS sp. z o.o. 
ul. P.Wedelickiego 22 

64-600 Oborniki 
NIP 6060112237 

 
 
 

212.888,00 zł 

 
 
 

229.919,04 zł 

 
 
1 

Firma „PRZEMYSŁAW” 
Grażyna Czarnecka 
Ul. Czarnkowska 32 

64-610 Rogoźno 
NIP 7661023898 

 
 

245.640,00 zł 

 
 

265.291,20 zł 

 
 

Część X zamówienia 

 
 
1 

Firma „PRZEMYSŁAW” Grażyna 
Czarnecka 

Ul. Czarnkowska 32; 
64-610 Rogoźno 
NIP 7661023898 

 
 

141.680,00 zł 

 
 

153.014,40 zł 

 
 

Część XI zamówienia 

 
 
4 

Transport Autobusowy 
Marek Gośliński 

ul. Armii Poznań 24/11 
64-600 Oborniki 

NIP 787 102 29 88 

 
 

168.912,00 zł 

 
 

182.424,96 zł 

 

 

 

 


